licet.B.qua* fuit vxor C.de N. petit verfus A.tale manerium vel tantam
terram cum pertinentijs in tali villa vt dotem fuam, vnde praedieftus C.
quondam vir fuus eam nominarim dotauit ad oftiu ccclefia? dic quo eam
defponfauit,& ficut ille qui eam inde dotare potuit.Et fi &c.vt fiipra. Et

ita variatur intentio & petitio dotis, licet non varietur breue. Exceptio

contra mulierem quod petere non polfir per fc,vel quia virum habet non
fine viro,vel ficum viro petat,non habet probationem. Item quod non
fine waranto de dote fua.^[. 2 , Et oftenfa taliter mulieris petentis inten-

tionCjpoteritbene tenensvifum peterc,(i velit
,
fic dicendo fimpliciter.

Peto vifutn,vel dicendo fic,pcto vifum de tota terravnde talis petit terti-

am partem in dotem.Si autem dicat,peto vifum de tertia parte quam ta-

lis perit in dotem denegabitur ei vifus.Et poft vifum petitum, iaccbit cfi

Ion ficut in alijs placitis. Etpofteflbn & dilationes Iegittimas, po-

terit tenens vvarantum vocare fi vvarantum habuerit, velrefponderein

propria perfona fua,& exceptiones proponere fi quas habuerit. Si aute

warantum vocauerit,tunc fiat breue de fummonendo warantum in hac

forma . Sed fi ncfciucrint warantum nomina re,mulierftatim recupera-

bit dorem fuam,& tenens in mifericordia : vt de Itinere M.in com Suff.

Anno.xii de Agnetaqua?fuit vxor Rufi & Rogcro deBerners, Rcxvic.

falutem.Summoncas per bonos fummonitores.C.dc N. quod fit coram

iufticiarijs noilris &c. ralidiead warantizandum A.terriam partem vel

tantam terram cum pertinentijs in tali villa quam B.qua: fuit vxor C.in

curia noftracoram iufticiarijs noftris &c.clamat in dotem verfus prodic-

tum.A. Et vnde idem A.in eadem curia noftra coram eifdem iufticiarijs

noftris vocau it eundem A.ad warantum verfus prxdidlumB. Et habeas

ibi fum monitores & hoc breue. Tcfte &c. Ad quem diem fc poterit v-

terqj cffons
ficut alibi de warantis,

*

1 Dc cxccptimbns generalibus contra breue fi vorantur» non habuerit. Cap.4 .

C1

1 autem tenens warantum non habuerit,tunc aut mulieri per^heSte-

^ ftituat dotem,autproponat exceptiones fi quas fibi viderit effe com-

petentes. Ec inpritnis proponat exceptiones contra breue,qux funt

gcneralesad omnia placita,vtfi error inueniatur&huiufmodi. Et tunc

proponatur (fi aliqua fuerit) fpccialis ad hoc breue,vt fi partem dotis ha-

buerit,cadit breue : vt de Itinere M. dc P. in comitatu Eborum Anno

Regni Regis Henricitercio de Alicia quo fuit vxorAdx filia Petri.Ad
; hoc facit quod habetis in eodem Itinere de Aliciaquo fuit vxor Hu-